



# Enebackens

## Samfällighetsförening

### Medlemsinformation 2020

Ännu ett år har gått och en ny (solig) stugsäsong väntar!

Tillbakablick:

Under 2019 har grävningarna för fiber slutförts. En del återställning efter arbetena kvarstår dock.

Vi har snyggat till vid garaget där en gräsyta har anlagts vid ena gaveln.

Inga andra större arbeten eller projekt har utförts som tärt på samfällighetens kassa.

**VIKTIGT:** Sörmland Vatten har påpekat för oss att sopcontainern **bara är avsedd för hushållsavfall.**

Vid tömning har det konstaterats att containern innehållit sådant som skall till återvinningen så som glas, kartong, trä m.m

Vi åker på en **mycket hög sorteringsavgift** om bättring inte sker. Det skulle spräcka vår budget för sophämtningen vilket i sin tur medför att vi blir nödsakade att höja medlemsavgiften.

Ni som installerat förbrännings- eller mulltoa glöm inte att anmäla detta till kommunen (miljökontoret).

Planerade arbeten 2020:

Brygga 4 behöver bytas ut. Vi kom aldrig till skott förra säsongen. Anledningen till detta var/är att vi inte riktigt vet hur vi skall gå till väga och om vi mäktar med det i egen regi?

Vägarna kräver som vanligt en del jobb efter vintern.

Till sist det återkommande varje år. Kör försiktigt i området, max 20km i timmen, så slipper vi irritation.

Kom ihåg att det är ni som stugägare som är ansvariga för era avloppsanläggningar. Ni som inte gjort om avloppen har en 2-kammarbrunn med infiltrationsdike. Brunnarna skall tömmas/kontrolleras regelbundet för att fungera som avsett. Se också till att locken är rena från mossa. Alla vet säkert hur och var man kan beställa tömning. Ni som är nya i området kan fråga era grannar. Tänk även på vår miljö och **använd miljövänliga tvättmedel.**

Ni som har vägtrummor eller diken vid era tomter, kontrollera att dessa inte är igentäppta när snösmältningen väl sätter igång. Ni som har häckar eller träd ut mot vägen måste se till att dessa klipps så att de inte växer ut över vägen. Tänk också på att hålla ner växtlighet i korsningar för siktens skull.

Båtar som inte kommer att sjösättas skall förvaras på den egna tomten. Hjälp med transport kan fås på arbetsdagen i maj.

Beställda latrintunnor hämtas som vanligt från soprummet.

Etiketter till tunnorna beställs av Sörmland vatten. Föreningen har en del tunnor som blivit över. När dessa är slut tillhandahålls tunnor av Sörmland vatten.

PS! Håll koll på vår hemsida "[warbro.se](http://warbro.se)" där viktig information läggs ut.

För en fungerande samfällighet krävs att vi har en aktiv styrelse, valberedning, revisorer med mera och att **alla medlemmar bidrar**. Alla poster skall helst vara besatta.

Kontakta mig eller Leif Ekblom vid eventuella frågor.

Gott Nytt Stugår!

Styrelsen

Henri Fröderos